АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2023 года                                                                                                  № 235
 Об отчете о реализации муниципальной программы Одесского

муниципального района Омской области «Создание условий для обеспечения

граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами в Одесском муниципальном районе Омской области» за 2022 год

В соответствии с разделом 5 Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Одесского муниципального района Омской области,

их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы

Одесского муниципального района Омской области от 10.08.2020 №330,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к сведению прилагаемые к настоящему постановлению

результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы

Одесского муниципального района Омской области «Создание условий для

обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами в Одесском муниципальном районе Омской области» за 2022 год.

2. Признать муниципальную программу Одесского муниципального

района Омской области «Создание условий для обеспечения граждан

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в Одесском

муниципальном районе Омской области» за период 2022 года эффективной.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Одесского

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.omskportal.ru.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Одесского муниципального района Омской области,

председателя Комитета по экономическим вопросам и имущественным

отношениям Администрации Одесского муниципального района Омской

области А.Н. Гардера.

Глава                        Е.Ю. Журавлёв